
UCHWAŁA NR XV/78/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

zmieniająca Uchwale Nr VI/25/07 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 marca 2007r. w sprawie „ Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok ".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz.1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,

póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717  i  Nr 162,

póz. 1568;  z 2004r.  Nr 102,  póz. 1055,  Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r.

Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128  i  Nr 181,  póz. 1337,  z 2007 r.

 Nr  48,  póz.  327,  Nr  138,  póz.  974  i  Nr  173,  póz.  1218)  oraz  art.  4'  ust.  l  i  2  ustawy

z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi  (tj.  Dz.  U.  z  2007 r. Nr 70, póz. 473. Nr 115, póz. 793 i 176,

póz. 1238) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ l. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

na 2007 rok stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/25/07 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 marca 2007r. wprowadza się następujące zmiany :

1) W rozdziale II skreśla się ust. 5, a dotychczasowe ust. 1-8 oznacza się jako ust. 1-7.

2) W rozdziale IV skreśla się ust. l pkt. 3, a dotychczasowe pkt 1-5 oznacza się jako pkt 1-4.

3) W rozdziale V dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

"4 Zakup materiałów informacyjno-edukacyjnych".

4)  Po rozdziale V dodaje się rozdział Va w brzmieniu:

"Rozdział Va Wspomaganie działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w      zakresie      dofinansowania      do      dożywiania      uczniów      szkół      podstawowych

i ponadpodstawowych z rodzin dysfunkcyjnych i z grup podwyższonego ryzyka".

5)  W rozdziale VII:

a) kwotę "150.000,-zł" zastępuje się kwotą "153.540.-zł";

b) kwotę "136.500,-zł" zastępuje się kwotą "140.040,-zł"



6) W rozdziale VIII w tabeli Propozycje przeznaczenia środków finansowych na realizację

zadań ujętych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

przemocy w rodzinie na 2007 rok:

a)  określoną w Planie kwotę "136.500,-zł" zastępuje się kwotą "140.040,-zł"

b) skreśla się pkt 5 i 15. a dotychczasowe pkt 1-20 oznacza się jako pkt 1-18;

c) wpkt5 kwotę "2.000,-" zastępuje się kwotą "1.500,-";

d) w pkt 6 kwotę "15.000,-" zastępuje się kwotą "10.582,-";

e) w pkt 11 kwotę "2.000,-" zastępuje się kwotą "4.000,-";

f) w pkt 17 kwotę "4.000,-" zastępuje się kwotą "15.458.-";

g) w pkt 18 kwotę "24.000,-" zastępuje się kwotą "17.000.-"

h) po ust. 18 dodaje się ust. 19 i 20 w brzmieniu:

"19. Zakup materiałów informacyjno-edukacyjnych (Rozdział V, ust. 4) - 1.000,-".

"20. Dofinansowanie do dożywiania uczniów (Rozdział Va)" - 15.000,-"

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie

                                                                                                Przewodnicząca Rady
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/78/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

zmieniającej uchwale Nr VI/25/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie „ Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok " .

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok
został przyjęty uchwałą Nr VI/25/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007r.

Proponuje się dokonać następujących zmian w powyższym programie:

1.  Skreślić zadania zapisane:
1) w rozdziale II ust. 5 "Dofinansowanie spotkań z psychologiem w szkołach dla dzieci,
młodzieży i rodziców z rodzin dysfunkcyjnych, środowisk patogennych i kryminogennych
m.in. w zakresie problemów alkoholowych i ochrony przed przemocą w rodzime"
oraz kwotę 2.000,-zł zaplanowaną na realizację tego zadanie (rozdział VIII pkt. 5)
2) w rozdziale IV ust. l pkt. 3 "Upowszechnianie pozalekcyjnych zajęć sportowych
oraz zapewnieni opieki instruktorów  posiadających kompetencje w zakresie działań
profilaktycznych" oraz kwotę 12.000,- zł zaplanowaną na realizację tego zadania (rozdział
VIII pkt. 15)
Powyższe zadania nie zostały zrealizowane ponieważ w ogłoszonym otwartym konkursie
ofert na realizację tych zadań publicznych nie zgłosiła się żadna organizacja - oferent.

2. Dodać w rozdziale V ust. 4 - zakup materiałów informacyjno-edukacyjnych
i na to zadanie przeznaczyć kwotę 1.000.- zł

3. Dodać po rozdziale V rozdział Va -Wspomaganie działalności   Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie dofinansowania do dożywiania uczniów
szkół podstawowych i ponadpodstawowych z rodzin dysfunkcyjnych i grup
podwyższonego ryzyka i przeznaczyć na to zadanie kwotę 15.000,- zł

4. Ponadto proponuje się dokonać zmiany w rozdziale VIII (poza zmianami wymienionymi
w pkt. l   i 2) w zakresie wysokości kwot przeznaczonych na realizację zadań ujętych
w powyższym programie. Zmiany te dotyczyć będą:

Treść zadania Dotychczasow a
kwota

Proponowana
kwota

1 . Dofinansowanie programów profilaktycznych w zakresie
organizacji czasu wolnego

2.000 zł 1.500 zł

2. Dofinansowanie kosztów udziału dzieci i młodzieży w
organizowaniu różnych form wypoczynku

15.000 zł 10.582 zł

3. Prowadzenie edukacji grup specjalistów oraz osób
podnoszących kwalifikację

2.000 zł 4.000 zł


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/78/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





